
Via Ariosto 25, 00185 Roma 
T (+39) 06 77274140 
F (+39) 06 77274129 
codice fiscale 80209930587 
partita IVA 02133771002 
www.diag.uniroma1.it 

 

 

Rep. N. 359/2024 

Prot. N. 5659 del 06711/2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la legge n. 240/210; 

 

VISTO lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del.29.10.2012 

e ss.mm. e ii; 

VISTO 
il D.R. 4130 del 30.12.2019 con cui è stato emanato il Regolamento per le 

elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio di 

Amministrazione, nel Senato Accademico e nel Comitato per lo sviluppo dello 

sport universitario di Ateneo, nonché nelle Assemblee di Facoltà; 

VISTO il Regolamento della Facoltà di Ingegneria dell'Informazione, Informatica e 

Statistica; 

 

VISTO 

 

 
VISTO 

il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e  

Gestionale Antonio Ruberti del 30/10/2019; 

 

il Decreto della Direttrice del Dipartimento di indizione delle elezioni per il 

rinnovo delle rappresentanze studentesche, Rep. N 273/2024 Prot. n. 4558 del 

20/09/2024; 

 

 

VISTI i Regolamenti per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consiglio di 

CAD e CdS afferenti al Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e 

Gestionale Antonio Ruberti; 

 

 

VISTI 

 

i verbali della Commissione elettorale di accertamento dei risultati delle elezioni 

tenutesi il 20/10/2024; 

 

 
CONSIDERATO 

 

che i risultati delle elezioni sono stati pubblicati il 25/10/2024 sui siti dei Corsi 

di studio e sul sito del Dipartimento DIAG e che non sono pervenute istanze di 

ricorso nei tempi indicati; 

 



Via Ariosto 25, 00185 Roma 
T (+39) 06 77274140 
F (+39) 06 77274129 
codice fiscale 80209930587 
partita IVA 02133771002 
www.diag.uniroma1.it 

 

 

DECRETA 

la nomina dei seguenti rappresentanti degli studenti e delle studentesse per la durata di un triennio a 

partire dall’a.a. corrente per il Consiglio di Corso di Studi di Ingegneria dell’informazione. 

 

Consiglio di Corso di Studi di Ingegneria dell’informazione: 

● Cristian Buttaro 

 

 

Roma, 05/11/2024 

         Il Direttore 

          prof. Alberto Nastasi 

 

 

 

 

 

                                                                             


